1

CONTROLE E REGISTROS ACADÊMICOS – COMUNICADO 112/2024 – 19 DE ABRIL
WORKSHOP E APRESENTAÇÃO DE MIKE STERN (GUITARRA) E RUBEM FARIAS (BAIXO
ELÉTRICO) – 22 DE ABRIL

PREZADOS(AS) ALUNOS(AS) E FAMILIARES,

Convidamos nossos alunos, alunas e demais interessados(as) para participar do Workshop e Apresentação
de Mike Stern (guitarrista) e o Rubem Farias (baixo elétrico) – ex-aluno da EMESP Tom Jobim, que
acontecerá na escola em 22 de abril – segunda-feira.

WORKSHOP E APRESENTAÇÃO DE MIKE STERN (GUITARRA) E RUBEM FARIAS (BAIXO ELÉTRICO)
DATA: 22/04/2024 – segunda-feira
HORÁRIO: 13h30
LOCAL: EMESP Tom Jobim – Auditório Zequinha de Abreu

Ressaltamos que o evento é aberto ao público em geral e não é necessário realizar inscrição prévia.

Caso tenha qualquer dúvida, por favor, entre em contato com o Departamento de Controle e Registros
Acadêmicos para que possamos ajudá-lo (a) da melhor maneira possível.
_____________________________________________________________________________________

Acesso rápido

CONTATOS DO DEPARTAMENTO DE CONTROLE E REGISTROS ACADÊMICOS:

(11) 3221-0750 / (11) 3585-9889

secretaria.aluno@emesp.org.br

DATA DO ENVIO: 19/04/2024

Atenciosamente,
Equipe Pedagógica da EMESP Tom Jobim

PORTAL DO(A) ALUNO(A)

ALUNO@NET

PÁGINA DO(A) ALUNO(A)  CALENDÁRIO 2024

SITE - SANTA MARCELINA

CULTURA

SITE - EMESP TOM JOBIM COMUNICADOS 2024

mailto:secretaria.aluno@emesp.org.br
http://wae.emesp.org.br:8090/waeweb/servlet/hwalgn?2
http://wae.emesp.org.br:8090/waeweb/servlet/hwalgn?2
https://emesp.org.br/alunos/calendario-academico-alunos/
https://emesp.org.br/wp-content/uploads/sites/2/2024/01/Calendarios2024_EMESP-Tom-Jobim_Rev-27.12.23.pdf
https://www.santamarcelinacultura.org.br/
https://www.santamarcelinacultura.org.br/
https://emesp.org.br/home/
https://emesp.org.br/comunicados-2024/